

2015年10月9日

## 強制全面要約

## 就榮豐國際有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露:

交易方	日期	買入/賣	股份數目	每股價格	交易後數額(包括與其訂	佔該類別證券的百分比
		出			有協議或達成諒解的任	(包括與其訂有協議或
					何人士的證券)	達成諒解的任何人士的
						證券)%
鍾惠卿	2015年10月	賣出	11,000	\$0.6900	916,000	0.0347%
	8 ⊟	賣出	8,000	\$0.6900	908,000	0.0344%
		賣出	9,000	\$0.6900	899,000	0.0341%
		賣出	3,000	\$0.6900	896,000	0.0339%
		賣出	3,000	\$0.6900	893,000	0.0338%
		賣出	12,000	\$0.6500	881,000	0.0334%
		賣出	5,000	\$0.6500	876,000	0.0332%
		賣出	21,000	\$0.6500	855,000	0.0324%
		賣出	5,000	\$0.6500	850,000	0.0322%
		賣出	15,000	\$0.6500	835,000	0.0316%
		賣出	5,000	\$0.6300	830,000	0.0314%



拉曲目					
	賣出	6,000	\$0.6400	824,000	0.0312%
	賣出	20,000	\$0.6400	804,000	0.0305%
	賣出	5,000	\$0.6300	799,000	0.0303%
	賣出	11,000	\$0.6400	788,000	0.0299%
	賣出	5,000	\$0.6400	783,000	0.0297%
	賣出	15,000	\$0.6400	768,000	0.0291%
	賣出	6,000	\$0.6400	762,000	0.0289%
	賣出	14,000	\$0.6400	748,000	0.0283%
	賣出	4,000	\$0.6400	744,000	0.0282%
	賣出	14,000	\$0.6300	730,000	0.0277%
	賣出	10,000	\$0.6200	720,000	0.0273%
	賣出	20,000	\$0.6200	700,000	0.0265%
	賣出	18,000	\$0.6100	682,000	0.0258%
	賣出	6,000	\$0.6100	676,000	0.0256%
	賣出	3,000	\$0.6100	673,000	0.0255%
	賣出	2,000	\$0.6100	671,000	0.0254%
	賣出	6,000	\$0.6200	665,000	0.0252%
	賣出	1,000	\$0.6100	664,000	0.0252%
	賣出	5,000	\$0.6000	659,000	0.0250%
	賣出	1,000	\$0.5900	658,000	0.0249%
	賣出	19,000	\$0.5900	639,000	0.0242%
	賣出	37,000	\$0.5900	602,000	0.0228%
	賣出	26,000	\$0.5900	576,000	0.0218%



## III H					
	賣出	20,000	\$0.5800	556,000	0.0211%
	賣出	18,000	\$0.6000	538,000	0.0204%
	賣出	8,000	\$0.6000	530,000	0.0201%
	賣出	1,000	\$0.6100	529,000	0.0200%
	賣出	25,000	\$0.6100	504,000	0.0191%
	賣出	26,000	\$0.6100	478,000	0.0181%
	賣出	8,000	\$0.6100	470,000	0.0178%
	賣出	8,000	\$0.6100	462,000	0.0175%
	賣出	5,000	\$0.6100	457,000	0.0173%
	賣出	8,000	\$0.6100	449,000	0.0170%
	賣出	7,000	\$0.6100	442,000	0.0167%
	賣出	4,000	\$0.6100	438,000	0.0166%
	賣出	6,000	\$0.6100	432,000	0.0164%
	賣出	4,000	\$0.6100	428,000	0.0162%
	賣出	1,000	\$0.6100	427,000	0.0162%
	賣出	1,000	\$0.6100	426,000	0.0161%
	賣出	3,000	\$0.6000	423,000	0.0160%
	賣出	5,000	\$0.6000	418,000	0.0158%
	賣出	10,000	\$0.5900	408,000	0.0155%
	賣出	10,000	\$0.5900	398,000	0.0151%
	賣出	3,000	\$0.5800	395,000	0.0150%
	賣出	3,000	\$0.5800	392,000	0.0148%
	賣出	17,000	\$0.5800	375,000	0.0142%



賣出	12,000	\$0.5800	363,000	0.0138%
賣出	6,000	\$0.5800	357,000	0.0135%
賣出	2,000	\$0.5700	355,000	0.0134%
賣出	1,000	\$0.5800	354,000	0.0134%
賣出	4,000	\$0.5600	350,000	0.0133%
賣出	5,000	\$0.5700	345,000	0.0131%
賣出	20,000	\$0.5700	325,000	0.0123%
賣出	20,000	\$0.5700	305,000	0.0116%
賣出	16,000	\$0.5700	289,000	0.0109%
賣出	4,000	\$0.5700	285,000	0.0108%
賣出	16,000	\$0.5700	269,000	0.0102%
賣出	4,000	\$0.5700	265,000	0.0100%
賣出	20,000	\$0.5700	245,000	0.0093%
賣出	2,000	\$0.5800	243,000	0.0092%
賣出	12,000	\$0.5800	231,000	0.0088%
賣出	22,000	\$0.5800	209,000	0.0079%
賣出	25,000	\$0.5800	184,000	0.0070%
賣出	77,000	\$0.5900	107,000	0.0041%
賣出	26,000	\$0.5900	81,000	0.0031%
賣出	12,000	\$0.5900	69,000	0.0026%
賣出	3,000	\$0.5800	66,000	0.0025%
賣出	1,000	\$0.5800	65,000	0.0025%
賣出	2,000	\$0.5800	63,000	0.0024%



賣出	1,000	\$0.5800	62,000	0.0023%
賣出	8,000	\$0.5700	54,000	0.0020%
賣出	12,000	\$0.5700	42,000	0.0016%
賣出	42,000	\$0.5800	0	0.0000%

完

## 註:

鍾惠卿是與受要約公司有關連的第(3)類別聯繫人。 交易是為本身帳戶進行的。